χρονικό διάστημα που θα μεσολαβήσει μέχρι την ολοκλήρωση του ανοικτού διαγωνισμού.
Η πρόταση τεκμηριώνεται πλήρως, καθώς:

ΑΔΑ: ΨΠ2ΟΩΡΖ-Τ9Λ

• Η εκτιμώμενη αξία των ΟΜΑΔΩΝ 1, 2, 3 και 4 είναι μικρότερη των 80.000,00 €.
• Η συνολική αξία των ΟΜΑΔΩΝ που ανατίθενται κατά παρέκκλιση ανέρχεται σε δεκαπέντε 

χιλιάδες διακόσια σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα επτά λεπτά (15.249,37€), ποσό το 
οποίο δεν υπερβαίνει το 20% της συνολικής εκτιμώμενης αξίας όλων των ΟΜΑΔΩΝ της 
προμήθειας.

• Η ανωτέρω επιλογή είναι πλήρως συμβατή με τα οριζόμενα στην Κατευθυντήρια Οδηγία 
25 της ΕΑΑΔΗΣΥ (ΑΔΑ: ΩΔΣΙΟΞΤΒ-92Ω).

«ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗΣ ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 6 ΠΑΡ.

[...]

χρονικό διάστημα που θα μεσολαβήσει μέχρι την ολοκλήρωση του ανοικτού διαγωνισμού.
Επισημαίνεται ότι πληρούνται πλήρως οι όροι εφαρμογής της παρέκκλισης, καθώς:
Η εκτιμώμενη αξία των ΟΜΑΔΩΝ 1, 2, 3 και 4 είναι μικρότερη των 80.000,00 €.
Η συνολική αξία των ΟΜΑΔΩΝ που ανατίθενται κατά παρέκκλιση ανέρχεται σε δεκαπέντε χιλιάδες 
διακόσια σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα επτά λεπτά (15.249,37€), ποσό το οποίο δεν υπερβαίνει 
το 20% της συνολικής εκτιμώμενης αξίας όλων των ΟΜΑΔΩΝ της προμήθειας.
Η ανωτέρω επιλογή είναι πλήρως συμβατή με τα οριζόμενα στην Κατευθυντήρια Οδηγία 25 της 
ΕΑΑΔΗΣΥ (ΑΔΑ: ΩΔΣΙΟΞΤΒ-92Ω).

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
(2%).
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ:

ΟΜΑΔΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 2%

ΟΜΑΔΑ 5 7.257,95
Εκατόν σαράντα πέντε ευρώ και δέκα έξι 
λεπτά 
(145,16€)

ΟΜΑΔΑ 6 8.642,50
Εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα  
πέντε λεπτά
(172,85€)

ΟΜΑΔΑ 7 72.500,10 Χίλια τετρακόσια πενήντα ευρώ και ένα 
λεπτό
(1.450,01€)

ΟΜΑΔΑ 8
32.258,00 Εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ και δέκα 

έξι λεπτά
(645,16€)

ΟΜΑΔΑ 9 13.709,45 Διακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και 
δέκα εννέα λεπτά
(274,19€)

ΟΜΑΔΑ 10 11.336,74
Διακόσια είκοσι έξι ευρώ και εβδομήντα 
τέσσερα λεπτά
(226,74€)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.